Expte.-D-00398/1 5.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 1920 

Artíçulo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
34.455,72.-(PESOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO CON SETENTA Y DOS CENTAVOS), a favor de la 
Señora Elsa Soledad Adan, D.N.I. N° 18.375.117, dada la autorización 
efectuada por sus hermanos Stelia Maris Adan - D.N.I. N° 17.975.002, Juan 
Oscar Adan - D.N.I. N° 20.744.000 y  Walter Daniel Adan D.N.I.